

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านเทิน หมู่ ๑๑ - คลองส่งน้ำ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๔,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านเทิน หมู่ ๑๑ - คลองส่งน้ำ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๔ ตารางเมตร รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๕๐,๘๑๔.๘๘-บาท
(-สองแสนห้าหมื่นแปดร้อยสิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสำราญ ศรีหอม	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒.นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นางประภาพร สายธนู	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน คสล. ชื่อสายทาง สายบ้านเทิน หมู่ 11-คลองส่งน้ำ
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 96.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 384.00 ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหลทางทั้งสองข้างทาง 5.76 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 11 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 11 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	384.00	1.59	610.56	1.3607	2.16	830.79	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	19.20	420.41	8,071.87	1.3607	572.05	10,983.40	พานิชย์ จ.
3	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	57.60	2,405.91	138,580.42	1.3607	3,273.72	188,566.37	พานิชย์ จ.
4	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ลบ.ม.	384.00	35.53	13,643.52	1.3607	48.35	18,564.74	สีบ
5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	ตัน	0.17	18,100.08	3,094.33	1.3607	24,628.78	4,210.46	พณ.จ.สร.
6	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	0.53	24,660.00	13,134.11	1.3607	33,554.86	17,871.59	พานิชย์ จ.
7	ค้ำบ่ม	ตร.ม.	384.00	8.87	2,483.60	1.3607	12.07	3,379.43	เสื่อมราคา
8	แผ่นโฟม	แผ่น	2.99	38.00	113.62	1.3607	51.71	154.60	สีบ
9	แอลพีลติก	กก.	47.88	49.00	2,346.12	1.3607	66.67	3,192.37	ค่าเสื่อม
12	ไม้แบบ	ตร.ม.	8.64	164.20	1,418.69	1.3607	223.43	1,930.41	ใช้ได้ 4 ครั้ง
13	ลูกรังไหลทาง(หลวม)	ลบ.ม.	5.76	144.27	831.00	1.3607	196.31	1,130.74	วัสดุที่แหล่ง
					184,327.84			250,814.887	
14	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
15	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547					Ls

1	ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง		184,327.836
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607	66,487.051
3	ราคาที่เสนอ		250,814.887

653.16 บ./ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นางสาวสำราญ ศรีหอม)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางประภาพร สายธนู)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน